प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय केंद्रीय माल और सेवा कर, अहमदाबाद क्षेत्र जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५



Office of the Principal Chief Commissioner Central Goods & Services Tax, Ahmedabad Zone, GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

Telephone: 079-26302133/6499

Email: ccu-cexamd@nic.in

ESTABLISHMENT ORDER No. 46/2024 DATE:08-08-2024

Sub: Transfer & Posting in the grade of Superintendent

In pursuance of requisition letter dated 15.07.2024 issued vide F. No. 72/002/Depu-Abso/Dy.SP/NIA/2023, by the Dy. Inspector General (Admin), NIA, New Delhi, the following officer is hereby posted to the place shown against his name, on deputation basis, for an initial period of 3 (three) years, with immediate effect and until further orders:

Sr. No.	Name of the officer	Designation	1	Posted to (On deputation)
1	Shri Ritesh	Superintendent		
ļ.			Ahmedabad	Investigation
				Agency, New Delhi

- 2. Shri Ritesh, Superintendent, is hereby relieved in the A/N of today i.e. 08-08-2024 to join his new place of posting. Further, his date of joining in NIA may be sent to this office promptly. Shri Ritesh has availed 4 CL and NIL RH during the current Calendar Year.
- 3. The aforesaid officer may note that he is deemed to have been relieved on the date of expiry of the deputation period unless the competent authority has with requisite approval, extended the period of deputation in writing, prior to its date of expiry.
- 4. This issues with approval of the Pr. Chief Commissioner, CGST Ahmedabad Zone.

Signed by Shree Ram Vishnoi Date: 08-08-2024 09:56:52

(SHREE RAM VISHNOI) ADDITIONAL COMMISSIONER

F.No.GCCO/II/3/15/2020-ADMN

Dated: 08-08-2024

Copy to:

- 1. The Pr. Commissioner, CGST Ahmedabad South.
- 2. The Dy. Inspector General (Admin.), NIA, New Delhi.
- 3. The Additional Commissioner (CCO), CGST Vadodara Zone.
- 4. The CAO, CGST Ahmedabad South.
- 5. The PAO, CBIC, Ahmedabad.
- 6. The Superintendent (Systems), CGST Ahmedabad Zone (with a request to upload the same on the departmental website)
- 7. Hindi Version follows.
- 8. Individual/ Guard File.

प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय केंद्रीय माल और सेवा कर, कहमदाबाद क्षेत्र जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५



Office of the Principal Chief Commissioner Central Goods & Services Tax, Ahmedabad Zone, GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad-380015

Telephone: 079-26302133/6499

Email: ccu-cexamd@nic.in

मुक्त हिंदी अन्वाद

<u>स्थापना आदेश संख्या 46/2024</u> <u>दिनांक:</u>08.08.2024

विषय: अधीक्षक के ग्रेड में स्थानांतरण और तैनाती - के संबंध में।

उप महानिरीक्षक (प्रशासन), एनआईए, नई दिल्ली द्वारा फा.सं. 72/002/ डिप्-एब्सो / डिप्टी एसपी /एनआईए/2023, दिनांक 15.07.2024 को जारी मांग पत्र के अनुसरण में, निम्नलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेशों तक 3 (तीन) वर्षों की प्रारंभिक अवधि के लिए प्रतिनियुक्ति के आधार पर उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए स्थान पर तैनात किया जाता है:

क्र.सं.	अधिकारी का नाम	पदनाम	से	तैनाती (प्रतिनियुक्ति पर)
1.	श्री रितेश	अधीक्षक	प्रधान मुख्य आयुक्त का	राष्ट्रीय जांच एजेंसी
			कार्यालय, केन्द्रीय वस्तु एवं	(एन.आई.ए.),
			सेवाकर, अहमदाबाद।	नई दिल्ली

- 2. श्री रितेश, अधीक्षक को आज अपराहन अर्थात् दिनांक 08.08.2024 को अपने नए तैनाती स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए कार्यमुक्त किया जाता है। इसके अलावा, एनआईए में कार्यभार ग्रहण करने की उनकी तिथि इस कार्यालय को शीघ्र भेजी जाए।
- 3. उपर्युक्त अधिकारी यह नोट करें कि जब तक कि सक्षम प्राधिकारी ने अपेक्षित अनुमोदन के साथ प्रतिनियुक्ति की अविध को समाप्ति की तिथि से पूर्व लिखित रूप में नहीं बढ़ा दिया हो, उन्हें प्रतिनियुक्ति अविध की समाप्ति की तिथि पर कार्यमुक्त माना जाएगा।

4. इसे प्रधान मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद क्षेत्र के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(श्री राम विश्नोई)

अपर आयुक्त

दिनांक: 08.08.2024

फा. सं. जीसीसीओ/II/3/15/2020-एडीएमएन

प्रति प्रेषित:

- 1. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद दक्षिण।
- 2. उप महानिरीक्षक (प्रशासन), एनआईए, नई दिल्ली।
- 3. अपर आयुक्त (सीसीओ), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, वड़ोदरा क्षेत्र।
- 4. मुख्य लेखा अधिकारी, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद दक्षिण।
- 5. वेतन एवं लेखा अधिकारी, केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड, अहमदाबाद।
- 6. अधीक्षक (प्रणाली), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद क्षेत्र (इसे विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित)
- 7. व्यक्ति विशेष/ गार्ड फ़ाइल.